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Casopis s podobami
za Sslovensko mladino

Uredil
Anton Krzi¢

'EdeninStirideseti tecaj

Velsa

V Ljubljani, 1911

Zalozilo druStvo ,,Pripravniski dom“

Natisnila Katoliska tiskarna



Pridriujejo se vse pravice 'a(aﬁes'tavkov, priobcenih v , Vrtcu®.
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KAZALO.

Pesmi.

Novoletna

Ob Adriji

Breze .

Mrzla zima je pr1§la
Zajtku

V ostrem mrazu

Za vasjo .

Moja sobica

Hrepenenje .

Pri oknu

Materi 2
Sre¢nim prvoobha)ancem ,
Razvalini

Brezskrbnost

Zvondek in citrondek

Kaj bi toZen on ne bil?
NedolZna toZba

Svefan dan .

Na planine!

Ob Zetvi

Prepelici .

V prostosti .

Na sestanku -
+ Francetu Mozku-Mokns‘kemu
Ob nevihti . o, T
Ob susi .

Pesem o treh zlatk)h
Zapozneli kosec .
Ptidicam .

V jeseni .

Jesenske rozice

Jesenske pesmi

Vrabcu

Zima in otroci

Zlato pero .

Povesti, pripovedke, bajke,
basni, popisi in slike.

Do Jordana in Nila 2, 21, 38, 52, 70,
08, 110, 124, 143, 167, 173,
RoZmarin in lovor

Stran

1
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15
17
20
33
33
43
48
49
65
65
80
80
89
105
105
109
109
121
121
134
137
137
153
167
169
169
190
191
193
207
207

194
7

Krokar. (Basen)
Francek Konoplja :
Iz mojih detinskih dni:
1. Kako sem prebil boZi¢ne praznike
2. Na novega leta dan SOk
3. Dogodljaji v predvelikono&nem
tasu
4. Dnevi pred mopml veéermcaml
5. Alelu]a, aleluja! . ¥
6. Sv. Jurij je prijezdil na belcu v
deZelo :
7 Pravljica o zakletem gradu in za-
¢arani kralji¢ni
8. Prvi dnevi na pa8i .
9. Moja babica :
10. Bolezen in smrt moje bablce ;
O milanski stolnici .
Medved in lisica. (Basen)
Velikono&no premisljevanje .
f[zpremenil se je .
Pomlad
Berat .
Pomlad janhala
O sv. Telesu
Na cvetno nedeljo
Na kresni veder

10,

. 114,

Reviek .,

Gospod Urban 132,
Siritev biser :

Zgodba o muciki in psiéku 5 v
Mladostnemu prijatelju v spomin . 184,

Na dan otozZnih .

Naravoslovni in prirodopisni
spisi.

,MiSka“ (srmica) .
Za]éek ;
Kukavidina zgodba :
Iz ,krtove deZele®
Cvetice

Plavica

Na divjega petelma

58
66
90

105

122
138
154
170
42
43
50
62
76
81
86
95
100
102
130
150
163
179
199
188

34
37
78

113
115




Pouéni sestavki. Slike.

Stran Stran
Modrost v pregovorih domatih in tujih: Planinska pokrajina po zimi . . . . . 8—90
Cesta . . . v aed i wte 15 Tadia STivel* ul-odprtem mopliv L < - 2]
Cigan, — Cun]a o R a0 F& .48, Pred Jifo na'monin 5. f 55 T e 22
ENRHCRY "% et e T s e B ale e T e e i e e 23
i AR e " S . S R T ey S A BT 1Y
Cas. . ... ... . . . .88 103, 120/ Omatjeva mofeja ~ . . . . . .39
Cebela. . . . . . . . . . . . 136 Omarjeva modeja z bliznjimi pOSlOp]l .40
Cednost . . . . . . . . . 152, 168 Cerkev Marijine smrti na Sijonu ~. . . 54
Cada, — Cesen . . . . . . . . 192 Cerkev bo¥jega groba . . . . .. . 56
Pametnica . . . e e S aa s T Badaaoonl B e s e
Spomin vzorne ut‘.enke e ot amtoiel 870 DelapiR e 4 4 Y e T
N pagiile AneB .. 55 s Sl ey (SN RIGOYInG L e 5 SR e 2 ~B8
Hvalite Gospoda. (Dva angela) . . . . 06
Zabavne in kratkocasne reéi. Pogled na Betlehem -~ .. . = .. .| 110
g 0 BN o PR S
Ugsnke TR RS el oy 88, 152 Pu§fava med Jeruzalemom in Jeriho . . 125
Saljiva vprafanja . 48, 88, 120, 152, 192 ° BRI . v e i 127
Latovitina . . . . . . . 103,120, 136 Iardanove BiFuga |, <. & ot 20 S T 128
- OF Mrivem mogju . . ¢ ... Soen 129
Novi listi in knjige. Jutranja molitev . . . . . . .144—145
Krzi& Anton. Osmero blagorov ali nauk Eora” Tabor 708 by leaabtoli s st FTRSE
o srefnem Zivljenju . . . 5 aNassel .. e e, L s . 160
Kosi Anton: Zabavna kn]linica za slo- Kripta katoliske Zupne cerkve v Kam 162
vensko mladino . . . . . . 15 Selivkam (lastavicam) . . . . . . . 179
KrZi¢ Anton: Obnovljeni Vrtec . . . 88 Barfica po morju plava. . . . . . 189
Slap¥ik Julij: Dedek je pravil . . . . 132 Pogled na Kahiro . . . . . . . . , e 97,

Druzba sv. Mohorja . . . . . . . 168 Na boZitne politnice . . . . . . . . . 201




